

## Request under Freedom of Information Act 2000

Thank you for your request for information which we received on 30 March 2023.

I am pleased to confirm the following.

### For registered Nursing

#### How many hours were used in the last year?

Years	Date	Total
2022	Mar	16188.48
	Apr	17910.83
	May	12357.5
	Jun	9990.48
	Jul	11640.66
	Aug	12293.41
	Sep	12336.33
	Oct	12217.17
	Nov	11947.17
	Dec	13613.33
2023	Jan	17959.78
	Feb	15840.16
Grand Total		164295.3

#### What is your spend over the corresponding period?

##### Agency Nursing

Registered	Amount (£)
2022 (Mar-Dec)	4,735,735
2023 (Jan-Feb)	1,223,291
<b>Total</b>	<b>5,959,026</b>

### For unregistered Nursing

#### How many hours were used in the last year?

Years	Date	Total
2022	Mar	1105.5
	Apr	1485
	May	1173.5
	Jun	1195.33
	Jul	1254.75
	Aug	1690.66

	Sep	2031.16
	Oct	2582.42
	Nov	3209.08
	Dec	3974.59
2023	Jan	3806
	Feb	2888.66
Grand Total		26396.65

**What is your spend over the corresponding period?**

Un-Registered	Amount (£)
2022 (Mar-Dec)	735,005
2023 (Jan-Feb)	157,228
<b>Total</b>	<b>892,233</b>

**Please could you also confirm if you have a:**

**Master vendor and their contract end date?**

We do not have a Master Vendor

**Neutral vendor and their contract end date?**

We do not have a Neutral Vendor

You are advised that this information is provided in accordance with the Freedom of Information Act 2000 and is for your personal use. Any re-use of this information will be subject to copyright and the Re-Use of Public Sector Information Regulations (1st July 05) and authorisation from Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust will be required. In the event of any re-use, the information must be reproduced accurately and not used in a misleading manner.

If you are unhappy with the information received in response to this request, please address your complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust, Standing Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD. If, after exhausting our internal process, you are still unhappy with the information received, you may write to the Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.

If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the address above.

Yours sincerely,

Freedom of Information Co-ordinator  
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust

<p>Any re-use of this information will be subject to the 'Re-use of Public Sector Information Regulations' and best practice.</p>
---